
ご利用者様 各位 

 

平素よりお世話になっております。 

急ではございますが、新型コロナウイルス感染症（COVID-19）の感染拡大を受けまして、

役所と協議の上、感染被害の抑止と利用者様、ご家族様、関係者様、従業員の安全確保を最

優先に、以下の対応を社員一丸となって実施します。 

 皆様にはご不便とご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解とご協力をお願いいたします。 

 

記 

【期 間】 

２０２０年４月９日～５月６日まで 

 

【ご負担金の徴収】 

お金の受け渡し時の感染を予防するため、翌月以降まとめて頂戴する、または振込による対

応のみとさせて頂きます。 

 

【紙おむつの受け渡しについて】 

インターホンまたは玄関越しに直接の受け渡しの有無を確認させて頂きます。ご不在また

は確認が取れない場合は玄関前に置かせて頂きます。 

 

【配送員の予防について】 

出社時に非接触型体温計で検温し、マスクの着用、手洗い、手指消毒を徹底します。配送時

は手指消毒剤を携帯し使用しています。 

 

【ご来社頂いてのお渡しの対応について】 

弊社にご来社頂いての紙おむつのお渡しは行いますが、受付入口でのお渡しとさせて頂き

ます。事前にご連絡頂けるとスムーズなお渡しが出来ますのでご協力お願いいたします。 

 

今後も政府・自治体の対応方針に従い、ご家族様、関係者様、従業員の健康・安全を

最優先に考え、対応してまいります。 

以上 

 

三和薬品株式会社 

福井県福井市新保町１０－３６ 

電話０７７６－５４－８8３0 


